ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ PHÚC CHU

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-TCKT
Về việc  đăng ký tham dự hội nghị tập

huấn nghiệp vụ thực hiện tổng kiểm

kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức,

đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà

nước đầu tư, quản lý

Phúc Chu, ngày        tháng 10 năm 2024

Kính gửi:  Phòng Tài chính - Kế hoạch huyện Định Hóa.

 Căn cứ Công văn số  847/TCKH-QLCS ngày 13/10/2024 của Phòng Tài chính

- Kế hoạch huyện Định Hóa về việc cử cán bộ tham dự hội nghị tập huấn nghiệp vụ

thực hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ

tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý

Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu đăng ký tham dự hội nghị tập huấn nghiệp vụ

thực hiện tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ

tầng do Nhà nước đầu tư, quản lý như sau:

STT Đơn vị Họ và tên Chức vụ SĐT liên hệ

1 UBND xã

Phúc Chu

Lương Thị Dự Công chức

Tài chính - Kế toán

0327953986

  Trên đây là danh sách đăng ký tham dự hội nghị tập huấn nghiệp vụ thực hiện

tổng kiểm kê tài sản công tại cơ quan, tổ chức, đơn vị, tài sản kết cấu hạ tầng do Nhà

nước đầu tư, quản lý  của UBND xã Phúc Chu./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VP; TCKT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Nông Hồng Nhậm

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:36:35+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:44:10+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:44:17+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-14T15:44:25+0700
	Tỉnh Thái Nguyên
	Ủy ban nhân dân xã Phúc Chu<phuchu.dinhhoa@thainguyen.gov.vn> đã ký lên văn bản này!